

◎特定原材料7品目は使用していません

乳 卵 小麦 そば 落花生 えび かに



※乳・卵・小麦・えび・かにを含む製品と共通の設備で製造しています。



参の重

貳の重

壹の重
盛付け例

重詰めおせち

みんなで食べられるおせち

食物アレルギー配慮おせち

のぞみ

お客様からの声

アレルギーを持った子自身が皆と同じ物を食べられると満足しているので、本当に助かってます。

アレルギー配慮とは思えない程の品揃えと味の丁寧さで、家族全員でおいしくいただきました。

おいしさへのこだわりはそのままに調味料に小麦を使用しないしょうゆを使用するなどアレルギー物質(乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに)を使用しないおせちです。

◆アレルギー物質・特定原材料の検査について

アレルギー物質(乳・卵・小麦・そば・落花生・甲殻類〔えび・かに〕)の検査は、食材ごとおよび盛付け後に酵素免疫測定法(ELISA法)で行っています。

◎当社ホームページで「のぞみ」の原材料を公開しています。

11月より下記ホームページにて原材料の公開をいたします。

<http://www.ishiifood.co.jp/>

要冷蔵 10℃以下

お申込み番号 811245

のぞみ

食物アレルギー配慮3段重/お重サイズ:縦16.8×横16.8×高さ16.9cm

お届け形態

3~4
人前

お届け日 12月30・31日

消費期限 1月2日

送料無料

13,500円

- 壹の重/野菜入り団子・たたきごぼう・おたふく豆・青梅甘露煮
丹波黒種黒豆・和生菓子(鯛)・紅白なます・昆布巻・栗きんとん
- 貳の重/酢だこ・抹茶餡笹包み・穴子八幡巻・国産豚の角煮・さわら袖庵焼
いか松笠焼・紅鮭の袖庵焼・ほたての照煮
- 参の重/れんこん煮・ごぼう煮・さといも煮・どんこ椎茸煮・たけのこ煮
こんにゃく煮・梅花人参煮・渋皮栗甘露煮・さつま芋甘煮・金柑甘露煮
栗甘露煮

ご注文締切日

12月15日(水)

お届け日

12月30・31日

石井食品株式会社

◎特定原材料 7 品目は使用していません

乳 卵 小麦 そば 落花生 えび かに



※乳・卵・小麦・えび・かにを含む製品と共通の設備で製造しています。

袋詰めおせち



盛付け例

みんなで食べられるおせち

食物アレルギー配慮おせち

かなえ

お客様からの声

アレルギーを持った子自身が皆と同じ物を食べられると満足しているので、本当に助かってます。

他の食材と触れ合わないよう個包装してあるとうれしい。

おいしさへのこだわりはそのままに調味料に小麦を使用しないしょうゆを使用するなどアレルギー物質(乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに)を使用しないおせちです。

◆アレルギー物質・特定原材料の検査について

アレルギー物質(乳・卵・小麦・そば・落花生・甲殻類(えび・かに))の検査は食材ごとに酵素免疫測定法(ELISA 法)で行っています。



15
品目



▲かなえお届け形態

※商品の包装形態については写真と異なる場合があります。

要冷蔵 10℃以下	お申込み番号 811265	かなえ
お届け形態	お届け日 12月30・31日	送料無料
箱詰め	消費期限 1月2日	5,000円

野菜入り団子・丹波黒種黒豆・紅白なます・昆布巻・栗きんとん・抹茶餡笹包み・国産豚の角煮・ほたての照煮・ごぼう煮・どんこ椎茸煮・たけのこ煮・こんにゃく煮・梅花人参煮・渋皮栗甘露煮・ペペロナータ(野菜のトマト煮)

ご注文締切日
12月15日(水)

お届け日
12月30・31日